



URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

FaceBook: [Mehestan](#)

خبرنامه - شماره 4 - 23 بهمن 1396 - 12 فوریه 2018 - مخصوص اعضاء مهستان

یک نامه و استعفاء

من، حمیدرضا برهانی، ساکن بلژیک و یکی از هموندان سابق مهستان، بدلیل های زیر از ادامه همکاری با این تشکیلات پوزش می خواهم.

به عنوان یک ایرانی که خواستار سربلندی و پیشرفت کشورم هستم روش دمکراسی را تنها روش مناسب برای اداره کشور و رسیدن به صلح و آبادانی ایران میدانم. در شرایط بحرانی موجود، مردم داخل کشور نیازمند حمایت، همکاری و کار سیاسی با برنامه ما خارج نشین ها میباشند تا شرایط انتقال قدرت از حکومت مذهبی و تمامیت خواه به یک حکومت سکولار-دمکرات را فراهم سازیم.

استراتژی کنونی این تشکیلات (مهستان) به استمرار حکومت مذهبی کمک میکند و در نهایت جبهه جنگ بسیار خونریزی را بوجود خواهد آورد. یک استراتژی که بدون هدف مشخص در یک دایره به هدر دادن زمان میپردازد جریان فرسایشی را در تشکیلات بوجود میآورد که منجر به دلسردی و ناامیدی جوانان ما خواهد شد. باورمند نبودن به قانون (قانون اساسی) خود فرهنگ استبداد است که شوربختانه این جریان به آن دامن میزند.

ایران دمکرات متعلق به همه ایرانیان است و با سلیقه گروهی در نا کجا اباد قبیله گرایبی و دیکتاتوری دست و پا خواهد زد. اگر نقش قاضی، قانون گذار و مجری قانون را همزمان بازی کنیم دیگر نمیتوانیم خود را حامی دمکراسی بنامیم و این دقیقا مشکلی است که مهستان نیز تلاش میکند آنرا بزرگ کند بجای اینکه از آن فاصله بگیرد. سکولار دمکراسی بخودی خود تنها یک شعار است و زمانی خواسته من خواهد بود که آزادی نگرش های سیاسی مختلف در آن پیشبینی شده باشد. برای اینکه از جنگ و حذف مخالفین سیاسی در بعد از سرنگونی حکومت کنونی جلوگیری کنیم مجبوریم یک قانون اساسی مورد تایید اکثریت مردم را تدوین کنیم. میگوئید "همه بدور ما جمع شوید زیرا ما یک تشکیلات یا حزب نیستیم بلکه آلترناتیو واقعی یعنی ما" و این برداشت تنها یک شعار پوپولیستی است که بسیاری قبلا آنرا بدون نتیجه امتحان کرده اند. این هیئت حتی برای انتخابات کاندیدا ها نیز تنها ۳ دقیقه به کاندیدا ها اجازه صحبت داد آن هم در مورد بیوگرافی شخصی و نه برنامه یا خواسته ها! وانگار آنچنان از خود پر است که حاضر بشنیدن دیگران نیست. (توجه کنید که حتی تقسیم کار شورای آلترناتیو نیز قبل از تشکیلش ارائه شده بود، کمسیون های مورد نیاز)

با پذیرش شرایط بحران در ایران نیازمند مدیریت بحران بوده و هستیم که در مهستان اصلا به آن توجه نشده است. برای من مهستان میبایست یک هماهنگ کننده میبود تا بتواند تشکیلات، جریانها و افراد با نفوذ را با استراتژی (به میدان آوردن آنها و همچنین دادن ابتکار عمل به آنها) برای تدوین پیشنهاد یک "پیشنویس قانون اساسی" برنامه ای را پیش ببرد و دو عمل مهم را انجام دهد. یک: امید دادن به جوانان که پایان تونل را ببینند؛ دو: تقسیم قدرت و لیاقت آلترناتیو واقعی بودن را بنمایش بگذارد.

بدلیل های اشاره شده چون چنین دورنمایی را نمیبینید من از همکاری بیشتر با شما پوزش می خواهم. هر زمان که در این مسیر قرار گرفتید مطمئنا من و بسیاری از جوانان داخل کشور از حرکت شما و همچنین دیگر جریانهای سیاسی حمایت خواهیم کرد.

اطلاعیه در مورد نتایج انتخابات

شورای آلترناتیو

هموندان گرامی همانگونه که آگاهید، در نشست چهارم مجمع عمومی مهستان، که در روز 22 بهمن 1396 در تالار زووم مهستان انجام شد (و ویدئوی مشروح آن در روی فیس بوک و سایت مهستان وجود دارد) نتایج انتخابات شورای آلترناتیو به شرح زیر اعلام شد. به ترتیب حروف الفبا:

آقای میلاد آقائی - آقای هلمند اربابی - خانم بهنوش اسحاقی - خانم شرن اسفندارمز - آقای حسن اعتمادی - خانم پگاه امینی - آقای حسن دانشور - آقای مجد فارسی - خانم سپیده قیاسوند - آقای مهدی مفخمی - آقای آرمان نجم - آقای اسماعیل نوری علا - آقای منوچهر یزدیان.

اولین جلسه شورای آلترناتیو روز پنج شنبه 15 فوریه 2018 (26 بهمن 1396) برگزار شد و گزارش مذاکرات و تصمیمات آن در جلسه نشست عمومی اعضاء مهستان (و نه مجمع عمومی که فقط در آن رای گیری های لازم انجام می شود) مطرح خواهد شد. دعوت نامه برای شرکت در نشست عمومی یکشنبه متعاقباً برایتان ارسال خواهد شد.

